

Filtenborg Consulting ApS

Overmarken 116
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Steffen Filtenborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Filtenborg Consulting ApS
Overmarken 116
7000 Fredericia

e-mailadresse: steffen@filtenborgconsulting.dk

CVR-nr: 39215713

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 35 t.kr., hvilket betrages som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		655.116	1.657.944
Personaleomkostninger			-1.592.720
Lønninger		-592.541	
Andre omkostninger til social sikring		-3.295	
Andre personaleomkostninger		-3.558	
Resultat af ordinær primær drift		55.722	65.224
Øvrige finansielle omkostninger		-79	-2.561
Ordinært resultat før skat		55.643	62.663
Skat af årets resultat		-20.299	3.316
Årets resultat		35.344	65.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		35.344	65.979
I alt		35.344	65.979

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		100.593	0
Varebeholdninger i alt		100.593	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	128.000
Udsudte skatteaktiver		4.363	24.662
Tilgodehavender i alt		4.363	152.662
Likvide beholdninger		236.220	256.147
Omsætningsaktiver i alt		341.176	408.809
AKTIVER I ALT		341.176	408.809

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.943	-23.401
Egenkapital i alt		61.943	26.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.847	365.461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.386	16.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.233	382.210
Gældsforpligtelser i alt		279.233	382.210
PASSIVER I ALT		341.176	408.809

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret